
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-24-014481-a

Найменування замовника: АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКРПОШТА"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

21560045

Місцезнаходження замовника: 01001, Україна, Київська область, Київ, вул.
Хрещатик, 22

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Гудимович Олена Анатоліївна, 380503007778,
hudymovych1-oa@ukrposhta.ua

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Капітальний ремонт окремих приміщень
адміністративної будівлі А-ІІ АТ “Укрпошта” за
адресою: 18008, м. Черкаси, провулок Хоменка, 4

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Капітальний ремонт
окремих приміщень
адміністративної
будівлі А-ІІ АТ
“Укрпошта” за
адресою: 18008, м.
Черкаси, провулок
Хоменка, 4

ДК 021:2015:
45450000-6 — Інші
завершальні будівельні
роботи

1 робота Україна, 18008,
м. Черкаси,
провулок
Хоменка, 4

до 30 вересня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Iнша
подія

Відповідно до умов Договору, проєкт якого
наведений в Додатку 1 до тендерної
документації: Розрахунок за фактично
виконані Роботи здійснюється Замовником
на підставі рахунку Підрядника протягом
10 (десяти) робочих днів з дати підписання
Сторонами Акту приймання виконаних
будівельних робіт за формою КБ-2в та
Довідки про вартість виконаних
будівельних робіт та витрати за формою
КБ-3 за відповідний Етап, за умови
реєстрації Підрядником до дати платежу у
Єдиному реєстрі податкових накладних
(далі - ЄРПН) всіх податкових накладних,
складених з дотриманням вимог
Податкового кодексу України.

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 728 706,80 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

8 643,53 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Розмір забезпечення виконання договору - 5 (п’ять)
відсотків вартості договору про закупівлю.


